Nr, 103a« Dnia 12 kwietnia. Sobota. Dnia 31 marca (12 kwietnia) 1884 r.
Cena K n r | e r a:

W Warszawie: podane, .jest
ar nnglówku numeru wieczornego

Na prowincji i w Cesar
stwie: oplata za przesyłkę po-
*rtową i koszta ekspedycji wy
lesi: rocznie rs. 3, półrocznie rs. 1
^op. 50, kwartalnie kop. 75, mie-
“'ęcznie kop. 25.